
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   117/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

217/2022

17/08/2022

Contratação de empresa para serviço de locação de equipamentos de iluminação e
painel de Led, para o VII FESTIVAL CULTURAL promovido pela Secretaria Municipal de
Educação, Cultura, Esporte e Lazer para atender as necessidades do Departamento de
Cultura para o ano de 2022.

217/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

117/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 05/09/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

RAFAEL ANTONIO PEREIRA,,,

R$ 34.990,001,000 34.990,00001 - SISTEMA DE ILUMINAÇÃO E PAINEL DE LED PARA O VII
FESTIVAL CULTURAL DE 14 A 18 DE SETEMBRO 2022. 55 pontos de
pares de LED modelo 50x55 RGB com cores quente e frio com 250
canais DMX, 2 move bean 200 com 20 canais com opção de 14 cores
diferente, 20 globos de desenho regulagem de pan e tilt e com ganchos
para fixar o aparelho, 90 metros de cabos PP 2x1 pra instalação sendo
com tomadas de 2 em 2 metros com aterramento, 1 mesa controladora
DMX 512 com portas USB para gravação de cenários a serem
reproduzidos, 2 painel de LED tamanho p 4x2 modelo P4 com placa
50x50 painel de alta definição de imagem, 18 metros de estrutura modelo
P30 para levantamento do painel, 1 técnico para operação disponível
durante o evento. - Marca: diversas

SV.

R$34.990,00Total fornecedor:

R$ 34.990,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 36.200,0010.003.13.392.0006.2056.3.3.90.39.00Eventos Culturais e Artísticos

Alcione Lemos
Prefeita

21 de Setembro de 2022Jaguariaíva,


